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Kuulemistilaisuus koskien Karhunkorven ja Nukarin koulujen mahdollista hallinnollista 

yhdistämistä 

 

Aika: 7.10.2021 klo 18-19:40 

Paikka: Karhunkorven koulu, Raalantie 309, 01900 Nurmijärvi  

Yleinen kuulemistilaisuus koskien Karhunkorven ja Nukarin koulun mahdollista hallinnollista 

yhdistämistä, järjestettiin Karhunkorven koululla torstaina 7.9.2021 klo 18 alkaen. Kuulemistilaisuus 

oli kohdennettu kaikille, jotka haluavat lausua mielipiteensä asiassa. 

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja 

opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon 

harjoittelija Aleksandra Särkelä. Tilaisuudessa oli läsnä kuusi Karhunkorven koulun oppilaiden 

huoltajaa, muutama luottamushenkilö sekä koulun henkilökuntaa. Lisäksi kaksi huoltajaa osallistui 

tilaisuuteen etäyhteyden avulla. Tilaisuuden vetäjinä toimivat verkostokoordinaattorit Miira 

Arminen ja Katriina Ahokas. 

Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen avasi tilaisuuden ja toivotti kaikki tervetulleiksi. Tilaisuuden aluksi 

sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen kautta tulevista 

mahdollisista muutoksista sekä suunnitellusta aikataulusta. Tämän jälkeen verkostokoordinaattorit 

lähtivät johtamaan tilaisuutta ryhmiin jakamisen avulla. Läsnäolijoista jaettiin kaksi ryhmää, joiden 

keskustelua lähdettiin rakentamaan kahden eri teeman kautta: kuntalaisvaikutusten ja paikallisten 

elinvoimavaikutusten näkökulmasta pyrittiin löytämään mahdollisen uudistuksen plussia ja 

miinuksia. 

Ensin käsiteltäväksi otettiin kuntalaisvaikutukset, joista esimerkkeinä tuotiin esille opetuksen laatuun 

ja oppilaiden kouluarkeen vaikuttavat tekijät. Kumpikaan ryhmä ei löytänyt uudistuksesta laisinkaan 

positiivista sanottavaa ja keskustelu painottui negatiivisiin puoliin. Ensimmäisenä esiin nostettiin 

tyytyväisyys Karhunkorven nykyiseen rehtoriin ja siihen, että koulu on hyvin rehtorinsa näköinen. 

Opettajat voivat hyvin ja viihtyvät työssään, mikä näkyy lapsille ja vanhemmille. Esiin nousi huoli 

siitä, miten tämän tilanteen käy, jos rehtori vaihtuu.  

Karhukorvella nähtiin olevan erittäin hyvä maine, minimaalinen vaihtuvuus sekä sitoutuneet 

opettajat ja turvallinen ilmapiiri, jonne halutaan tulla kouluun myös pidemmän matkan päästä. 

Tämän tilanteen nähtiin vaarantuvan suunniteltujen muutosten myötä. Huolta herätti se, jos 

rehtorin vaihtuminen heijastuu myös siihen, että opettajat haluavat vaihtaa työpaikkaa ja vaihtuvuus 

tai työtyytymättömyys lisääntyy ja tätä myötä myös koulun vetovoima pienenee sekä aiheuttaa 

negatiivisia vaikutuksia myös lapsiin. 

Kysymyksiä herätti paljon myös talouslaskelmat. Uudistusta on perusteltu säästöillä, mutta 

kuntalaiset halusivat saada konkreettisempaa tietoa siitä, kuinka paljon säästöt lopulta olisivat. 

Uudistuksesta kaivattiin lisää tietoa niin säästölaskelmien kuin ennakkovaikutustenarviointien 

kautta.  

Rehtorin vaihtuessa ja läsnäolon puolittuessa nousi esiin huoli siitä, kuinka rehtoria vaativat 

kiireelliset asiat hoidetaan. Tämän nähtiin lisäävän turvattomuuden tunnetta niin opettajien kuin 

oppilaiden näkökulmasta, kun johtaja ja auktoriteetti puuttuu päivittäisestä arjesta. 
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Tämän keskustelun jälkeen palattiin takaisin ryhmiin keskustelemaan aiheesta toisen teema, 

paikallisten elinvoimavaikutusten, näkökulmasta. Alkutilanne oli tämän näkökulman kannalta sama 

kuin edellisessä: mahdollisella muutoksella ei nähty olevan positiivisia vaikutuksia nykytilanteeseen 

verrattuna. Liittyen jo edellisessä teemassa nostettuun koulun houkuttavuuden heikkenemiseen, 

nähtiin että myös yleisesti Karhunkorven alueen haluttavuus ja imago saattaa laskea. Nähtiin, että 

tällä hetkellä arvostetulla ja hyvällä Karhunkorven koululla voitaisiin markkinoida uutta Heinojan 

aluetta. Tämä kuitenkin vaatisi sen, että sitä hyvää mikä nyt on, ei pilattaisi hallinnollisilla 

yhdistämisillä. 

Nähtiin, että yleisesti jatkuvat kouluverkon muutokset ja yhdistämiset vaikuttavat negatiivisesti 

kunnan imagoon, eikä kunta ole houkutteleva lapsiperheille. Lisäksi tällä nähtiin olevan myös 

negatiivisia vaikutuksia osaavien opettajien rekrytointiin. Jatkuvat muutokset ja epävarmuuden 

parissa työskentely ei houkuttele uusia hyviä työntekijöitä alueelle. 

Koulun maineen huonontumisella pelättiin myös olevan vaikutuksia asuntojen arvoon. Esiin 

nostettiin mahdollinen muuttoliike pois Karhunkorvesta toisten koulujen läheisyyteen. Mikäli 

tällainen tapahtuisi, vaikuttaisi se mahdollisesti myös asuntojen hintoihin. 

Ryhmäkeskusteluiden ja niiden purkujen jälkeen sivistysjohtaja kertasi esille tulleita asioita. Tämän 

jälkeen avattiin mahdollisuus yleiselle keskustelulle ja kysymyksille. Tärkeimpänä viestinä huoltajat 

halusivat kertoa, että eivät näe hallinnollisen yhdistämisen olevan hyvä asia ja toivovat että tätä 

uudistusta ei toteutettaisi. Lisäksi vahva toive oli, että Minna Vänskä pysyisi Karhunkorven rehtorina. 

Esille tuotiin myös liian nopea aikataulu ja toivottiin, että asia valmistellaan perin pohjin kunnolla 

ennen kuin toimenpiteitä tai muutoksia aletaan tekemään.  

Keskustelun ja kysymyksiin vastaamisen jälkeen kunnan edustajat ja verkostokoordinaattorit kiittivät 

tilaisuuteen osallistuneita ja päättivät tilaisuuden. 


